
UCHWAŁA NR 16/2024

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2024 r.

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego
Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego prof. dr. hab. Waldemarowi Tarczyńskiemu

Na podstawie art. 140 ust. 4 w związku z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego przyznaje Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego 
prof. dr. hab. Waldemarowi Tarczyńskiemu dodatek zadaniowy, który będzie wypłacany 
w okresie od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r., w wysokości 80% sumy 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego z tytułu zwiększenia obowiązków 
związanych z bezpośrednim nadzorem nad:

1) zainicjowaniem, prowadzeniem procesu inwestycyjnego i oddaniem do użytku 
dodatkowych inwestycji Uniwersytetu Szczecińskiego finansowanych z pozyskanych 
środków finansowanych z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w kwocie 
powyżej 45.000.000 zł;

2) wdrażaniem kolejnych instrumentów optymalizujących osiągnięcia Uczelni w następnej 
ewaluacji jakości badań naukowych;

3) wdrażaniem kolejnych działań z zakresu dostępności architektonicznej, cyfrowej 
i dostępności informacyjno-komunikacyjnej w ramach środków finansowych 
pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych;

4) kontynuacją działań w zakresie wdrożenia idei transformacji cyfrowej Uczelni, 
w szczególności wynikających z obowiązku wprowadzania standardów ustawowych 
dotyczących dostępności informatycznej i komunikacyjnej, e-doręczeń i reguł 
zastosowania sztucznej inteligencji w procesie kształcenia i w badaniach naukowych.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


